
UCHWAŁA NR XV/97/2012 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 28 lutego 2012 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr IX/47/11 Rady Gminy Jemielno z dnia 23 sierpnia 2011 r. w 

sprawie przyjęcia statutu związku komunalnego pod nazwą „Związek 

Międzygminny Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich. 

 

 

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ 

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do Uchwały Nr IX/47/11 Rady Gminy Jemielno z dnia 23 sierpnia 2011 r.  

w sprawie przyjęcia statutu związku komunalnego pod nazwą „Związek Międzygminny 

Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich”, w § 11 skreśla się punkt 1 o brzmieniu: „Uchwalenia 

statutu Związku”.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


